
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA N° 1.215, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2017 

Vide Portaria PGR/MPF nº 257, de 23 de março de 2018.

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA,  no uso de suas atribuições, resolve:

Designar  os  Procuradores  Regionais  da  República  JOSE  AUGUSTO  SIMOES

VAGOS e LEONARDO CARDOSO DE FREITAS e os Procuradores da República EDUARDO

RIBEIRO GOMES ELHAGE, RODRIGO TIMOTEO DA COSTA E SILVA, SERGIO LUIZ PINEL

DIAS, FABIANA KEYLLA SCHNEIDER, MARISA VAROTTO FERRARI, RAFAEL ANTONIO

BARRETTO DOS SANTOS e FELIPE ALMEIDA BOGADO LEITE para, sem prejuízo de suas

atribuições,  auxiliarem o  Vice-Procurador-Geral  da  República  nas  investigações  e  processos  de

natureza penal, relacionados aos Inquéritos nºs 1201 e 1212, em trâmite no Superior Tribunal de

Justiça, bem como nos feitos correlatos.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE 

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   1  6     nov  . 201  7  . Seção   2  , p.   5  6  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/142867
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167

